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Monitorius ASUS
Eye Care
VA279QGSE
68.6cm (16:9)
FHD

ASUS Eye Care VA279QGSE Verslo Klasės Monitorius

ASUS VA279QGSE yra 27 colių Full HD verslo klasės monitorius, sukurtas patogiam ir efektyviam
darbui. Jo berėmis IPS panelis užtikrina plačius matymo kampus ir ryškius vaizdus, idealiai tinkamus
bendradarbiavimui darbo vietoje. Greitas 120 Hz atnaujinimo dažnis su Adaptive-Sync technologija
pašalina ekrano trūkčiojimus ir užtikrina sklandų vaizdą, puikiai tinkantį dinamiškoms užduotims ir
vaizdo įrašų peržiūrai.

Savybės:

27 colių Full HD ekranas: Mėgaukitės aiškiais ir detaliais vaizdais su 1920 x 1080 raiška.

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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Berėmis IPS panelis: Patirkite plačius matymo kampus ir ryškias spalvas, užtikrinančias
puikią vaizdo kokybę.
120 Hz atnaujinimo dažnis su Adaptive-Sync: Pašalina ekrano trūkčiojimus ir užtikrina
sklandų vaizdą.
1 ms MPRT reakcijos laikas: Suteikia greitą reakcijos laiką, užtikrinantį aiškų ir sklandų
vaizdo įrašų peržiūrą ir žaidimus.
Ergonomiškas dizainas: Siūlo pakreipimo, pasukimo, atvertimo ir aukščio reguliavimo
galimybes, užtikrinančias komfortą visą dieną ir sumažinančias kaklo įtampą.
Low Blue Light ir Flicker-Free technologijos: Sumažina akių įtampą ir padidina komfortą
ilgų darbo sesijų metu.
Universalus jungiamumas: Apima HDMI, DisplayPort ir VGA jungtis, užtikrinančias
suderinamumą su įvairiais įrenginiais.
Integruoti garsiakalbiai: Integruoti garsiakalbiai patogiam garsui be išorinių įrenginių.
Montuojamas ant sienos: VESA standartą atitinkantis dizainas leidžia lanksčiai montuoti bet
kokioje aplinkoje.

Ergonomiškas ASUS VA279QGSE dizainas, pasižymintis pakreipimo, pasukimo, atvertimo ir aukščio
reguliavimo galimybėmis, užtikrina komfortą visą dieną ir sumažina kaklo įtampą. Be to, TÜV
Rheinland sertifikuotos Flicker-free ir Low Blue Light technologijos sumažina akių įtampą, todėl jis
idealiai tinka ilgoms darbo sesijoms.

ASUS yra visame pasaulyje pripažinta įmonė, įsipareigojusi tiekti novatoriškus ir aukštos kokybės
technologinius sprendimus.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausią...

ASUS VA279QGSE Business Monitor – 27-inch, IPS, Full HD, Frameless, 120Hz, Adaptive-

Sync, 1ms MPRT, HDMI, DisplayPort, VGA, Low Blue Light, Flicker Free, Ergonomic

Design, Wall Mountable

ASUS Business Monitor

Enhance Your Productivity

ASUS VA279QGSE is a 27-inch Full HD business monitor made for a comfortable and efficient work
experience. Frameless IPS panel offers wide viewing angles and sharp imagery for collaboration at
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work. Fast 120Hz refresh rate with Adaptive-Sync eliminates screen tearing and choppy frame rates
for fast-paced tasks and video playback. Ergonomic design with tilt, swivel, pivot, and height
adjustments ensures all-day comfort and reduced neck strain. TÜV Rheinland-certified Flicker-free
and Low Blue Light reduces eye strain and enhances comfort during long work sessions.
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